
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30.03.2021 № 89/8-1 
 

О рассмотрении результатов  

публичных слушаний по вопросу 

внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки 

территории Жуковского городского 

поселения 

 

Рассмотрев и обсудив информацию по результатам публичных слушаний по 

вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории 

Жуковского городского поселения, 

  

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Отчет по результату публичных слушаний по вопросу внесения изменений в 

Правила землепользования и застройки территории Жуковского городского поселения, 

утвержденные решением Жуковского городского Совета народных депутатов от 

24.03.2017г. №308/33-3: 

               Организационным комитетом принята во внимание разработка нового Положения  

«О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений 

по проектам в области градостроительной деятельности в Жуковском муниципальном 

округе Брянской области», в связи с чем, решено признать публичные слушания по 

вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории 

Жуковского городского поселения», назначенные решением Совета народных депутатов 

Жуковского муниципального округа Брянской области первого созыва от  26.01.2021 г. № 

56/5-1 «О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки территории Жуковского городского поселения» 

несостоявшимися, а  решение, принятое по данному вопросу недействительным. 

 

 

 принять к сведению. 

 

 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                                                                           В.В. Латышев 

 

 

 

 

 


